
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

26.02.2025                                                                                                        № 750 

 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению  

администрации города Мурманска от 17.06.2022 № 1611  

«Об утверждении порядка использования населением  

объектов спорта, находящихся в собственности  

муниципального образования город Мурманск»  

(в ред. постановления от 10.12.2024 № 4038)  

 

 

В соответствии с постановлением администрации города Мурманска             

от 09.01.2025 № 06 «О переименовании комитета по физической культуре, 

спорту и охране здоровья администрации города Мурманска», записью об 

изменении сведений о юридическом лице, содержащихся в Едином 

государственном реестре юридических лиц от 20.01.2025, п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации города 

Мурманска от 17.06.2022 № 1611 «Об утверждении порядка использования 

населением объектов спорта, находящихся в собственности муниципального 

образования город Мурманск» (в ред. постановления от 10.12.2024 № 4038) 

следующие изменения: 

- по тексту приложения слова «комитет по физической культуре, спорту 

и охране здоровья администрации города Мурманска» в соответствующих 

падежах заменить словами «комитет по физической культуре и спорту 

администрации города Мурманска» в соответствующих падежах. 

2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных 

систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) организовать 

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации 

города Мурманска в сети Интернет. 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Минко К.А.) опубликовать 

настоящее постановление. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования.   



2 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава  

города Мурманска                                                                       Ю.В. Сердечкин 


